

## Specificatie de pret lot 1

N R	Denumirea bunului	U.M.	cantitate	Pret unitar fara tva	Pret unitar cu TVA	Total fara tva	Total cu TVA
1	disc de taiat metal 115*1,2*22,23mm A(63-40) gost 21963	buc	50	8,33	10	416,66	500
2	disc de taiat metal 125*1,0*22,23mm	buc	40	10,83	13	433,33	520
3	disc de taiat metal 125*1,2*22mm	buc	200	10,83	13	2166,66	2600
4	disc de taiat metal 125*1,2*22,23mm A(63-40) gost21963	buc	200	10,83	13	2166,66	2600
5	disc de taiat metal 125*1,25*22,23mm	buc	10	10,83	13	108,33	130
6	disc de taiat metal 125*1,6*22mm	buc	20	15	18	300	360
7	disc de taiat metal 125*1,6*22,23 mm	buc	110	15	18	1650	1980
8	disc armat de taiat metal 180*1,6*22,23mm gost21963	buc	80	25	30	2000	2400
9	disc de taiat metal 180*2,0*22mm	buc	80	29,16	35	2333,33	2800
10	disc de taiat metal 230*1,6*22,23mm gost 21963	buc	15	33,33	40	500	600
11	disc armat de taiat metal 230*1,6*22mm	buc	50	33,33	40	1666,66	2000
12	disc de taiat metal 230*1,6*22,23mm gost21963	buc	15	58,33	70	875	1050
13	disc de taiat metal 230*1,8*22,23mm	buc	17	33,33	40	566,66	680
14	disc de taiat metal 230*2*22,23mm gost21963	buc	29	33,33	40	966,66	1160
15	disc de taiat metal 230*2,2*22,23mm	buc	9	33,33	40	300	360
16	disc de taiat metal 400*3*3,2mm	buc	40	100	120	4000	4800
17	disc de taiat metal 400*4*32mm	buc	5	125	150	625	750
18	disc armat de taiat metal 400*4*32mm gost 21963	buc	50	125	150	6250	7500
19	disc de taiat beton 125*22,23 mm neted	buc	3	91,66	110	275	330
20	disc de taiat beton 125*22,23mm turbo	buc	2	100	120	200	240
21	disc de taiat beton 230*22,23mm neted	buc	3	250	300	750	900
22	disc de taiat beton 230*22,23mm turbo	buc	2	250	300	500	600
23	disc de taiat beton 230*22,23mm segmentat	buc	10	250	300	2500	3000
24	disc de slefuit evantai 125mm pentru lemn	buc	10	26,66	32	266,66	320
25	disc de slefuit evantai 125*10mm gost 22775	buc	40	41,66	50	1666,66	2000
26	disc de slefuit evantai 125*22mm	buc	50	33,33	40	1666,66	2000
27	disc abraziv 40*76*350mm,25A	buc	6	583,33	700	3500	4200
28	disc abraziv elbor 200*20*32mm	buc	10	208,33	250	2083,33	2500
29	cupa abraziv elbor 175*16*32mm	buc	10	166,66	200	1666,66	2000
30	disc de slefuit 125*6*22mm p/u metal	buc	60	37,5	45	2250	2700
31	disc de slefuit 180*6*22mm p/u metal	buc	30	58,33	70	1750	2100
32	disc de degrosare abraziv armat 150*20*32mm	buc	20	166,66	200	3333,33	4000
33	disc de degrosare abraziv 180*32*20 mm	buc	4	166,66	200	666,66	800
34	disc de degrosare abraziv 300*40*76mm 25 A	buc	2	500	600	1000	1200
35	disc de curatare 115*6*22,23 gost 21963	buc	10	29,16	35	291,66	350
36	disc de curatare 125*6*22,23 mm gost 21963	buc	60	37,5	45	2250	2700
37	disc de curatare armat 180*6*22,23 mm gost 2193	buc	50	58,33	70	2916,66	3500

38	disc de curatare 230*6*22,23 mm gost 21963	buc	20	75	90	1500	1800
39	hirtie cerc abraziv pentru slefuire 125mm	buc	10	6,66	8	66,666667	80
40	pinza pentru ferestraul electric pendular L=100mm lemn 5 buc	buc	4	83,33	100	333,33333	400
41	pinza pentru fierestraul de tip sabie L=153mm BIM S918EF	buc	50	166,66	200	8333,3333	10000
42	pinza pentru ferestraul de manual pentru metal, 300*12,5*0,63mm	buc	100	6,66	8	666,666667	800
43	pinza pentru ferestraul de manual p/u metal L=300mm	buc	40	16,66	20	666,666667	800
44	pinza de taiat metal 450*32*2mm P6M5	buc	35	333,33	400	11666,6667	14000
	<b>total</b>					<b>80091,66</b>	<b>96110</b>

Data completării: 22.03.2022

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume/prenume: Muntean Daniel

Funcția: Director "Tehnolider" SRL

